



Friluftsförbundet åker långfärdsskridskor.

Foto Eva-Lis Ulvede-Lloyd

Med idrotten i fokus

Situationer vid tävlingar och träningar. Ögonblick av glädje, sorg och funderingar har fångats av Strängnäs Fotoklubb!

STRÄNGNÄS FOTOKLUBB HAR UNDER 2012 och 2013 på uppdrag av kulturhuset Multeum följt kommunens idrottsutövare vid tävlingar och träningar med objektivet. Bilderna visas i utställningen *Ögonblick ur idrottens värld* på Multeum i Strängnäs. Utställningen pågår till och med 5 juni.

EVA-LIS ULVEDE-LLOYD är en av fotoklubbens medlemmar och har lagt ned mycket av sin fritid på projektet. Hennes stora passion är annars naturfotografering. – Själv hade jag knappt några erfarenheter av idrottens värld innan jag började, men jag tog det som en utmaning. På kommunens hemsida kan man se vilka föreningar som har bokat lokaler, idrottsplatser och hallar. Det var självklart till stor hjälp. Under året växte mitt intresse och jag fann att det var ju riktigt roligt att fotografera sport. Det är en stor variation, och glädjen hos dem jag såg var helt fantastisk. Kamratandan mellan ung som gammal, killar och tjejer, var härlig, berättar Eva-Lis.



Friidrott i Stallarholmen. Foto: Eva-Lis Ulvede-Lloyd

FRIIDROTTARNA SOM TRÄNAR i Stallarholmen fick en särskild plats i Eva-Lis hjärta. – De var väldigt roliga att fota. Jag var ofta kvar ända tills träningen var över. Tjejer och killar i olika åldrar som hade hur kul som helst när de tränade. Och hur de tog in kunskaperna från sina duktiga ledare som de verkligen beundrade. Det var så mycket känslor, lust och glädje!

ALLA KOMMUNDELARNA fick besök av Eva-Lis eller någon av de övriga 10 fotograferna från Strängnäs Fotoklubb som deltog. – Jag har hela tiden blivit väldigt väl bemött. Alla tyckte att det var roligt att jag kom och fotade. Jag stod i många minusgrader vid skidspåren och väntade på åkare, besökte mörka svårhittade lokaler för brottare. Det var ofta dåligt ljus i de flesta lokalerna och det gjorde naturligtvis fotandet lite svårare. Under året fotade jag faktiskt 20 olika idrotter.



Brottarna i BK Arbes avslutar träningen med gruppkräm. Foto: Eva-Lis Ulvede-Lloyd.

FOTOKLUBBEN HOPPAS ATT utställningen kommer att visas även på de andra biblioteken i kommunen.

– Ja, det vore kul. Nu är ju utställningen rätt stor, 160 bilder, och fyller hela utställningshallen i Multeum. Följaktligen måste den minska rejält för att kunna visas till exempel i Stallarholmens bibliotek. Och då har vi ju enormt många fler bilder på våra hårddiskar. Jag uppskattar att jag tog 300 till 400 bilder vid varje tillfälle, säger Eva-Lise Ulvede-Lloyd.

UTSTÄLLNINGEN HAR LOCKAT många som vanligtvis kanske inte besöker Multeum. Men sportintresserad eller ej – gör ett besök, gratis, på Multeum senast 5 juni.

JANNE HÖIJER

Polisen besökte förskolor

FÖRRA VECKAN UPPMÄRKSAMMADE flera förskolor i kommunen Förskolans dag. Även polisen i Strängnäs fanns på flera platser för att berätta om sitt arbete och visa upp sina arbetsfordon som bilar och motorcyklar.

– Förskolans dag bjöd på strålande väder och många barn, skriver de på sin Facebooksida.



Polisens motorcyklar var själoklart jättespännande!

Vernissage på Multeum

I HELGEN INVIGDES BODIL GÜNTZELS utställning *Kvinnan som målade hästar* med vernissage på Multeum. Invigningstalare var Charlotta Steneskog (FP), ordförande för kulturnämnden i Strängnäs kommun.

KONSTNÄRINNAN BODIL GÜNTZEL kom till Strängnäs på 30-talet och ingick bland annat i Strängnäsgruppen. Bodil Güntzel var också inlagd på Sundby mentalsjukhus. Innan hon insjuknade på allvar hann hon med att delta i flera utställningar och blev flerfaldigt prisbelönt för sin konst. Utställningen kommer att visas fram till september.



Ny utställning på Multeum. Kvinnan som målade hästar.

Höga elnätsavgifter

ELNÄTSKOSTNADERNA STIGER i hela länet. Strängnäs har de högsta avgifterna i Sörmland på 77,6 öre per kWh inklusive moms. Det visar årets Nils Holgersson-undersökning.

I LÄNET TOPPAR ALLTSÅ STRÄNGNÄS. Lägsta elnätskostnaderna har Eskilstuna, där invånarna betalar 48,8 öre/kWh inklusive moms. Elkostnaderna ökar i hela landet trots den statliga prisregleringen. I år ökar elnätsavgifterna med 4,1 procent i genomsnitt.

– Undersökningen visar att den statliga prisregleringen inte kunnat stoppa de kraftiga prisökningar som drabbat de boende. I år får hyresgäster och bostadsrättsinnehavare en kostnadsökning med totalt 120 miljoner kronor. Det är orimligt mycket, säger Per Holm, ordförande i Nils Holgerssongruppen, i ett pressmeddelande.

UNDERSÖKNINGENGÖRS I SAMARBETE med HSB, Hyresgästföreningen, Riksbyggen, SABO och Fastighetsägarna